
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ UČEBNÍCH POMŮCEK COP MZE ČR 2025 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/86/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2994/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000273 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11986.html  

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Hatlman 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: Renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z: Dotační program 129 720 Centra odborné přípravy 2024 - 2028 pro rok 2025 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka výukových pomůcek pro SO agropodnikání a UO zemědělec – farmář 

v rámci dotačního programu Centra odborné přípravy za účelem zvýšení kvality odborného vzdělávání žáků a 

studentů středních a vyšších odborných škol. Konkrétně je předmětem VZ dodávka 1 ks Krmně míchacího 

taženého vozu, 1 ks Autopilota a 1 ks Automatického přihrnovače krmiva. To vše včetně, dopravy (transportu) na 

místo plnění určené zadavatelem, zaškolení, předvedení předmětu plnění, poskytování záručního servisu atd. 

Předmět plnění musí splňovat veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem platných v České 

republice daný typ zboží (zemědělské techniky). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 486 060,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27.06.2025 10:00 hodin. Nabídky byly podávány prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 11. 6. 2025 zaslána následujícím dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 NEWIA s.r.o. 
Sídlo: Americká 404, Staňkov  
PSČ: 345 61 
IČO: 29119201 

2 GARNEA a.s. 

Sídlo: č. p. 129, Neplachov 
PSČ: 373 65 
IČO: 26080672 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11986.html


2 

3 AGRAFA s.r.o. 

Sídlo: Ležnice 810, Horní Slavkov 
PSČ: 357 31 
IČO: 48362689 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 Název: 

NEWIA s.r.o.  
29119201  
Americká 404, Staňkov PSČ 345 61 

26. 06. 2025  
15:11:54 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 9. 7. 2025 o výběru dodavatele NEWIA s.r.o.  IČO: Americká 404, Staňkov PSČ 345 61, se 
sídlem Americká 404, Staňkov PSČ 345 61, který podal a předložil nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 7. 2025 smlouvu s dodavatelem NEWIA s.r.o.  IČO: Americká 404, Staňkov PSČ 345 61, se 
sídlem Americká 404, Staňkov PSČ 345 61, ve které byla sjednána cena ve výši 1 486 060,00 Kč bez DPH (1 798 
132,60 Kč vč. DPH). 

 
 
V Horšovském Týně    

 
 
 
 
 

Ing. Miluše Fousová 
ředitelka školy 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 
za Zadavatele 


		2025-07-23T11:32:33+0200
	Ing. Miluše Fousová




